
КОМИТЕТ
ул. Володаэ'

Об утвержден 
муниципалы* 
олимпиады ш|ю 
по немецкому 
году на террип 
Челябинска

ии результатов 
эго этапа всероссийской 
юльников
языку в 2016/2017 учебном 
ории города

В соотв 
школьников 
18.11.2013 №  
у «О подвеД 
школьников 
предмету, реш

етствии с п.48 П орядка проведения всероссийской олимпиады 
(приказ М инистерства образования и науки Российской Ф едерации от 
1252), приказом К омитета по делам образования от 15.11.2016 № 2137- 
[ении итогов муниципального этапа всероссийской олимпиады 

2016/2017 учебном году» и на основании протоколов жю ри по 
ения предметно-методической комиссии

1. Утве^ 
школьников по

2. Руко^ 
учащ ихся и 
методической к

3. Дире
1) разме 

интеллекту аль
2) разме 

ш кольников в 
олимпиад и инт

4. Контро 
Комитета Мане

нь;

П редседатель К

Е.В. Петрова 
264 07 63

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

)СК0Г0, 14 г. Челябинск, 454080, тел./факс: (8-351) 266-54-40, e-mail: edu^cheladmin.ri.ru

П Р и К А З

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

д ать  результаты муниципального этапа Всероссийской олимпиады 
немецкому языку - рейтинг победителей и призеров (приложение), 
одителям образовательных организаций довести до сведения 
их родителей (законны х представителей) реш ение предметно- 
омиссии по немецкому языку, 

ясгору М АУДО «ДПШ » Смирновой Ю .В.:
стить настоящ ий приказ на сайте городских предметных олимпиад и 
.IX состязаний «Олимпийский портал»;

стить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады 
016/2017 учебном году по предмету на сайте городских предметных 
ллектуальных состязаний «Олимпийский портал», 
л ь  исполнения приказа возложить на заместителя 

хину Л.Ю.
председателя

эмитета С.В. Портье

Разослать: в дело, в отдел исполнителя, МАУДО «ДПШ», МБУ ДПО УМЦ (все общеобразовательные 
организации), образе вательный портал Челябинска, сайт городских предметных олимпиад и интеллектуальных 
состязаний «Олимпи гский портал»



- 2 -

Приложение

к приказу Комитета по делам 
образования города Челябинска
от —- __________ № Ы Л д ' Н

Протокол участия в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников
по немецкому языку 

(рейтинг победителей и призеров)

№ п/п ФИО Класс Ш кола Баллы Статус

1. Макеев П.Д. 8 МАОУ "Гимназия №93 
г.Челябинска" 48.00 Призер

2. Райсих А.Э. 7 МАОУ "Гимназия №93 
г.Челябинска" 46.00 Призер

3.
Подольская
А.А. 8 МБОУ "Гимназия № 1 г.Челябинска" 46.00 Призер

4. Васильева А.В. 8 МАОУ "Еимназия №93 
г.Челябинска" 45.00 Призер

5. Пайвина В.В. 8 МАОУ "Гимназия №93 
г.Челябинска" 43.00 Призер

6. Дель Е.М. 7 МАОУ "Гимназия №80 
г.Челябинска" 43.00 Призер

7. Арама А.И. 7 МАОУ "Гимназия №80 
г.Челябинска" 40.00 Призер

8. Терлецкая В.Ю. 8 МАОУ "Гимназия №93 
г.Челябинска" 39.00 Призер

9. Егорова О.Л. 8 МАОУ "Гимназия №93 
г.Челябинска" 38.00 Призер

10. Еусева Е.А. 8 МБОУ "Гимназия № 1 г.Челябинска" 38.00 Призер

11.
Сосновский
Е.А. 8 МАОУ "Гимназия №96 

г.Челябинска" 37.00 Призер

12. Сайранова В.Р. 8 МАОУ "Гимназия №93 
г.Челябинска" 36.00 Призер

13. Нетреба А.Д. 8 МАОУ "Гимназия №93 
г.Челябинска" 36.00 Призер

14. Шепель А.П. 8 МБОУ "Гимназия № 1 г.Челябинска" 35.00 Призер

15.
Малиновская
А.Н. 8 МБОУ "Гимназия № 1 г.Челябинска" 35.00 Призер

16. Осинцева Е.А. 8 МБОУ "Гимназия № 1 г.Челябинска" 35.00 Призер

17.
Меньшикова
А.М. 7 МАОУ "Гимназия №96 

г.Челябинска" 35.00 Призер

18. Назаров С.М. 7 МАОУ "Гимназия №96 
г.Челябинска" 35.00 Призер

19. Панова И.В. 8 МАОУ "Гимназия №93 
г.Челябинска" 34.00 Призер

20. Шлей Д.А. 8 МАОУ "Лицей № 82 г.Челябинска" 34.00 Призер

21.
Рогожникова
М.Е. 8 МБОУ "СОШ № 32 г.Челябинска" 34.00 Призер

22.
Цейликман
Д.в. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г.Челябинска" 34.00 Призер



- 3  -

23. Аксенова М.Д. 7 МАОУ "Гимназия № 93 
г.Челябинска" 34.00 Призер

24. Клетрова А.В. 7 Челябинская православная гимназия 34.00 Призер

25.
Абдрахманова
А.Р. 8 МАОУ "Гимназия №93 

г.Челябинска" 33.00 Призер

26. Бикбаева P.P. 7 МАОУ "Гимназия №93 
г.Челябинска" 33.00 Призер

27. Гайсина А.Н. 7 МАОУ "СОЩ № 145 г.Челябинска" 33.00 Призер

28. Ляхов М.В. 9 МАОУ "Гимназия № 96 
г.Челябинска" 74.00 Победитель

29. Йессе Й.. 10 МАОУ "Гимназия № 96 
г.Челябинска" 67.00 Призер

30. Жукова И.Е. 11 МАОУ "Гимназия № 96 
г.Челябинска" 64.00 Призер

31.
Тараскина
М.Ю. 11 МАОУ "Гимназия №93 

г.Челябинска" 63.00 Призер

32. Висков М. А. 9 МАОУ "Гимназия №93 
г.Челябинска" 62.00 Призер

33. Бердова А.С. 11 МАОУ "Лицей № 82 г.Челябинска" 59.00 Призер
34. Соловьёва Е.С. 10 МАОУ "СОЩ № 148 г.Челябинска" 59.00 Призер
35. Фризен К.И. 10 МАОУ "СОЩ № 148 г.Челябинска" 58.00 Призер

36.
Самбурский
Д.Е. 9 МАОУ "Гимназия №93 

г.Челябинска" 57.00 Призер

37.
Филиппова
п .д . 10 МАОУ "Гимназия № 96 

г.Челябинска" 56.00 Призер

38. Привалова В.А. 10 МАОУ "Гимназия № 80 
г.Челябинска" 56.00 Призер

39. Беляева Е.А. 10 МАОУ "Гимназия №93 
г.Челябинска" 55.00 Призер

40. Кик К.В. 9 МАОУ "Гимназия № 96 
г.Челябинска" 55.00 Призер

41.
Московкина
Е.И. 11 МАОУ "Гимназия №93 

г.Челябинска" 53.00 Призер

42. Рухлядева А. А. 9 МАОУ "Гимназия № 80 
г.Челябинска" 52.00 Призер

43. Малука С. С. 10 МАОУ "Лицей № 82 г.Челябинска" 51.00 Призер

44.
Комиссарова
В.А. 11 МАОУ "Гимназия № 96 

г.Челябинска" 50.00 Призер

45. Сегал И.А. 11 МАОУ "Гимназия № 26 
г.Челябинска" 49.00 Призер

46. Чуканова Ю.И. 10 МАОУ "Лицей № 97 г.Челябинска" 47.00 Призер

47. Филатова А.П. 10 МАОУ "Гимназия № 96 
г.Челябинска" 46.00 Призер

Е.В. Петрова 
2640763


